{17} consistit, ms. Pl, 1.; OVECTY), Schol. Bas.

(18) habetis, los mma. PL 1. 2., y las ed. Schf. Cont. 62.; pero
EEsobe, Schol. Bas. ,

(19) Non. Dec, Nic. CC., ma, Pist. Véase la nota 16, de o ley
anterior.
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8. Iidem AA. et €C. Nicomacso (1).— Si inter
vos, maiores annis viginti quinque, rerum com-
munium divisio relicta vel translata possessione
finem accepit, instaurari mutuo bona fide termi-
nata consensu minime possunt.

Dat. Non. Decemb. Caess. (2) Conss. [294--303.]

9. Lidem AA. et CC. DeurTrIANO.— Familiae
erciscundae vel communi dividundo indicium (8)
ita demum, si corpora maneant communia, agi
potest.

Dat. VI. Id. Decemb. Nicomedia, Caess. Conss.

[294 —305.]

10. Iidem AA4. et CC. GaLvuicaNo. — Scriptura
testamenti, qua specialiter omnia divisa continen-
tur, quominus res, quarum testafor non fecit men-
tionem, heredes inquirere possing, nihil impedit.

Sine die et consule {4).

11. Imp. ConsTantiNus 4. GeruLo (5 ), Ratio-
nali trium provinciarum (6). — FPossessionum di-
visiones sic (7) fieri oportet, ut integra apud suc-
cassorem unumaguemgue servorum vel colonorum
adscriptitiae conditionis sew inquilinorum proxi-
morum agnatio vel affinitas permaneat. Quis enim
ferat (8) liberos a parentibus, a fratribus soroves,
& viris coniuges segregari? Igitur si (9) qui disso-
ciata (10} in ius diversum mancipia vei colonos
traxerunt (11), in unum eadem redigere cogantur.

Dat. II1. Kal. Maii [Procuro (12)] et PauLivo
Conss. [3347]

12. Imp. lvsTiniaxus 4. ad Senafum. — Illud
aequitatis vovere (13) rationibus bene nobis ap-
paruit. 8i quis etenim pro filio suc ante nuptias
donationem conscripserit vel dederit, vel pro filia
gua dotem, et hoe, quod dedit, iterum in eun-
dem (14) revertatur, vel stipulatione vel lege hoc
faciente vel (15) si, alio dotem vel ante nuptias
donationem dante, stipulationis paternae tenor vel
forte legis hoc induxerif, ille autem testamenfo
condito vel filios suos vel extraneos scripserit he-
redes, et nihil (16) de huiusmodi rebus, quae ad
eum reversae sunt vel pervenerunt, disposueris,
inveniantur aufem alii liberi eius, res a paterna
substantia luerati (17) vel per ante nuptias dona-
tionem {18} vel dotes (19) vel militiae causa, quas,
utpote testamento exsistente, non coguntur (20)
conferre, tune filius vel filia easdem res, quae ad
patrem revergsae sunt vel pervenerunt, habeant

(1} et aliis, afaden Hal. y despuds log demds, contra log
mmg. Pist. Cas. Vat, PL. 1. 2. By., y la ed, Nbg.